
Dodatek č.1

k Rámcové dohodě na dodávku tiskopisů pro ÚOJ a ústředí ČSSZ ze dne 11. 1. 2021

(dále jen „Dodatek“)

mezi smluvními stranami, kterými jsou

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

delo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Ustřední ředitel: Mgr. František Boháček

Jednajíci: Ing. Stanislav Stehlík, ředitel odboru hospodářské

„ správy

ICQ: 00006963

DIC: neplátce

Bankovní spojení : Ceská národní banka

Císlo účtu: 10006—127001/0710

ID datové schránky: 49kaiq3

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

Integraf, s. r. o.

Sídlo: M slbekova 273 Staré Město nad Metují, 547 01 Náchod

Zastoupená: _jednatelem společnosti

Zapsaná v OR: vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C vložka 2529

ICQ: 47451980

DIC: QZ47451980

lěankovni spojeni: Ceská spořitelna, a. s.

Císlo účtu: 1978342/0800

ID datové schránky: bbrcbcf

(dále jen „Dodavatel“) na straně druhé

(Objednatel a Dodavatel budou vtomto Dodatku označováni jednotlivě jako „Smluvní strana“ a

společně jako „Smluvní strany“)

takto:



I.

1. Smluvnívstrany spolu uzavřely dne 11. 1. 2021 rámcovou dohodu na dodávku tiskopisů pro ÚOJ a

ústředí CSSZ, a to za účelem zajištění dodávek tiskopisů pro Objednatele s cílem zajištění řádného

chodu Objednatele (dále jen „Smlouva“).

2. Účelem uzavření tohoto Dodatku je nutnost navýšení cen některých tiskopisů a v důsledku toho

také navýšení celkové ceny smluvního závazku o 1.178.532,— bez DPH, tedy 1.426.023,72 Kč

s DPH, a to z důvodu zvýšení cen vstupních nákladů na výrobu tiskopisů, a to především klíčové

komodity — papíru.

3. Smluvní strany se dohodly na změnách Smlouvy tak, jak je uvedeno v čl. II. tohoto Dodatku.

II.

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že čl. V. odst. 1. Smlouvy se mění tak, že nově zní:

Celková cena za realizaci Předmětu plnění za celou dobu trvání této Rámcově dohody činí

12.974.414,- Kč bez DPH, tzn. 15.699.040,94,- Kč včetně DPH.

2. Smluvnl'vstrany se dohodly na tom, že Příloha č. 1 Smlouvy s názvem „Seznam tiskopisů ÚOJ a

ústředí CSSZ — cenová nabídka“ se ruší a nahrazuje se novým zněním, které tvoří Přílohu č. 1

tohoto Dodatku.

III.

1. Tento Dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho

uveřejnění Objednatelem v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv).

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

3. Tento Dodatek je uzavřen elektronicky a je podepsán osobou oprávněnou jednat

za Objednatele kvalifikovaným elektronickým podpisem a osobou oprávněnou zastupovat

Dodavatele uznávaným elektronickým podpisem.

4. Smluvní strany prohlašují, že si text tohoto Dodatku řádně přečetly, souhlasí s jeho obsahem, na

důkaz čehož tento Dodatek obě Smluvní strany stvrzují svými podpisy.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha:

Příloha č. 1 — Seznam tiskopisů ÚOJ a ústředí ČSSZ — cenová nabídka.

V Praze V Náchodě

Za Českou republiku — Českou správu sociálního zabezpečení Za Integraf, s. r.o.

Ing. Stanislav Stehlík _

 

ředitel odboru hospodářské správy jednatel společnosti

- Digitálně podepsal Digitálně podepsal

StanISIaV Stanislav Stehlík 2

' Datum: 2022.04.29 -
Steh I I k Datum. 2022.04.29

1023021 2 +02'00' 09:07:28 +02100|



 

Příloha č. 1 - Seznam tiskopisů ÚOJ a ústředí ČSSZ - cenová nabídka

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objem Cena za 1 ks Cena za 1 Cena celkem
Clslo Nazev tlskoplsu Technlcky popls Balenl tiskopisů na bez DPH ks s DPH bez DPH Cena celkem s DPH

4 roky

1001 Směrová vložka list A4, 1/ 1, 90 9, tisk černý, bílý bezdřevý ofset, písmo Tahoma 500 600 000

1003 Spisová vložka 2 list A4, 1/1, 90 9, tisk černý, bílý bezdřevý ofset, písmo Tahoma 500 800 000

1004 Spisový obal - ústředí 2|ist 235x315 mm + záložka, bigování, tisk 1/1 černý, bílý karton 240 9, písmo Tahoma 200 600 000

1005 Spisový výmaz list A4, 1/1, 240 9, tisk černý, bílý ofset, písmo Tahoma 200 600 000

1305 Likvidačni' list pro zvláštní druhy poukázek list A5, 1/1, 160 9, bílý bezdřevý ofset, písmo Tahoma 500 20 000

1310 Srážkový plán - VleÝ list A5, tisk 1/0, papír 80 9 bílý bezdřevý ofset, písmo Tahoma 500 5 000

1313 Vratky list A5, tisk 1/0,papír 80 9 bílý bezdřevý ofset, písmo Tahoma 500 80 000

1316 Záložka karta 7x15 cm, tisk 1/ 1, papír 160 9, tisk černý, bílý ofset, písmo Tahoma 500 150 000

1317 Záložka karta 7x15 cm, tisk 1/ 1, papír 160 9, tisk černý, bílý ofset, písmo Tahoma 500 150 000

1468 Oprava evidence důChOdů list A5, tisk 1/0,papír 80 9 bílý bezdřevý ofset, písmo Tahoma 500 60 000

1506 Žádost o převzetí spisu list A6, tisk 1/0 černý, papír 80 9, bílý bezdřevý ofset, písmo Tahoma 500 60 000

1584 Koncepty list A5, tisk 1/1,papír 80 9 bílý bezdřevý ofset, písmo Tahoma 500 20 000

1710 Pracovní lístek list A6, tisk 1/0 černý, papír 80 9, bílý bezdřevý ofset, písmo Tahoma 500 120 000

7533 Štítky pro důchodce list A4, tisk 1/1 černý, papír 120 9, tisk, bílý ofset, písmo Tahoma 500 40 000

Potvrzenl o vysetrenl/osetrenl zamestnance ve zdravotnickém zarlzenl

9901 služební zákon bloček A6 100 listů, tisk 1/0 černý, papír 120 9, vazba lepená, bílý ofset, písmo Tahoma 10

Potvrzenl o vysetrenl/osetrenl zamestnance ve zdravotnickém zarlzenl

9902 pracovní poměr bloček A6 100 listů, tisk 1/0 černý, papír 120 9, vazba lepená, bílý ofset, písmo Tahoma 10

blocek A6 100 listů, tisk 1/0 cerny, paplr CFB 80 9 vsechny listy se propisujl, vazba lepena, kryCl list 2509 bez

9920 Převodka tisku, písmo Tahoma 10

1 000

20-19 Výpočtová vložka list A4, 1/1 černý, 80 9 laser bílý ofset, písmo HelveticaCE krabice 1 200 000

1 000

21-19 Oznámení o stavu list A4, 1/1 černý, 80 9 laser bílý ofset, písmo HelveticaCE krabice 1 800 000

1 000

22-0 Oznámení o zániku list A3, tisk 1/0 černý, papír 809 laser bílý bezdřevý ofset, písmo HelveticaCE krabice 132 000

1 000

40-9 Likvidační list - zelený list A4, tisk 1/1 zelený, papír 1209 laser bílý bezdřevý ofset, písmo HelveticaCE krabice 200 000

1 000

41-5 Likvidační list - modrý list A4, tisk 1/1modrý, papír 1209 laser bílý bezdřevý ofset, písmo HelveticaCE krabice 40 000

1 000

4150 Likvidační list - modrý 210x6", tisk 1/1modrý, papír 1209 laser bílý bezdřevý ofset, písmo HelveticaCE krabice 20 000

1 000

4090 Likvidační list - zelený 210x6", tisk 1/1 zelený, papír 1209 laser bílý bezdřevý ofset, písmo HelveticaCE krabice 120 000

 

list A4 OCR bílý bezdřevý ofset, tisk 1/1 červený 205 U, šedý 401 U, papír 100 9, písmo HelveticaCE, 2krát 1 000

66-6 Dotazník KLP příčná perforace krabice 60 000
 

formát 230x4", papír 909 OCR, provedení 3 ks na archu 230x12", sklad CIK-CAK po 12", tisk 2/1 líc červá,

červená Warm Red 5 mřížkou v prostoru pro vyplnění adresy s černým dotiskem neměnných kódů, rub

černá, skladová perforace po 12", vodící odtrhová perforace v šíři 10 mm z obou stran ; příčná perforace nad 3 000

89 162 o poštovní poukázka A CIK-CAK s mřížkou složenkou po 4"; podélná perforace v kuponu složenky krabice 12 000
 

formát 210x " jednotlivě listy, papír 909 OCR, tisk 2/1 líc černá, červená Warm Red 5 mřížkou pro vyplnění 3 000

89 162 1 poštovní poukázka A list s mřížkou adresy a dotiskem černých neměnných kódů, rub černá, perforace podélná v kuponu složenky krabice 500 000
 

formát 230x4", papír 909/m2 OCR, provedení 3 ks na archu 230x12", sklad CIK-CAK po 12", tisk 2/1 červá,

červená Warm Red, líc bez mřížky v prostoru pro vyplnění adresy s černým dotiskem kódů, rub tisk černá ,

perforace skladová perforace po 12", vodící odtrhová perforace v šíři 10 mm po obou stranách; příčná 3 000

89 163 0 poštovní poukázka A CIK-CAK bez mřížky perforace nad složenkou po 4"; podélná perforace v kuponu složenky krabice 12 000
 

formát 210x " jednotlivě listy, papír 909 OCR, tisk 2/1 líc černá, červená Warm Red 5 mřížkou pro vyplnění 3 000

89 163 1 poštovní poukázka A list bez mřížky adresy a dotiskem černých neměnných kódů, rub černá, perforace podélná v kuponu složenky krabice 500 000

 

formát 270x4", provedení 3 ks na archu 270x12", papír 909, tisk 2/2 černá, P699 růžová, bílý bezdřevý ofset, 3 000

89 164 0 Mezinárodní poštovní poukázka TFPl 2 x podélná mikroperforace krabice 3 000
 

89 109 14 Žádost o zařízení výplaty důchodu poukazem na účet-majitel účtu list A4, tisk 1/1 černý, papír 80 9 bílý bezdřevý ofset, písmo Tahoma 500 500 000
 

89 110 14 Žádost o zrušení výplaty důchodu poukazem na účet list A4, tisk 1/1 černý, papír 80 9 bílý bezdřevý ofset, písmo Tahoma 500 240 000
 

89 111 10 Žádost o zařízení výplaty důchodu poukazem.na účet manžela(ky) list A4, tisk 1/1 černý, papír 80 9 bílý bezdřevý ofset, písmo Tahoma 500 240 000
       89 112 5 Hlášení změn a adresy nebo jm. příjemce list A4, tisk 1/0 černý, papír 80 9 bílý bezdřevý ofset, písmo Tahoma 500 340 000
 



 

Příloha č. 1 - Seznam tiskopisů ÚOJ a ústředí ČSSZ - cenová nabídka

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objem

Císlo Název tiskopisu Technický popis Balení tiskopisů na

4 roky

89 128 1 Záložka do spisu karta 120x295 mm, 1/ 1, 160 g, tisk černý, bílý ofset, písmo Tahoma 500 80 000

sesit A4, obal + 50 listů, tisk 1/1, papir vnitn listy 809 papir, obal karton 2109, vazba V1 2 skoby, plsmo

89 300 3 Správní řízení Tahoma 10 2 400

sesit A4, obal + 50 listů, tisk 1/1, papir vnitn listy 809 papir, obal karton 2109, vazba V1 2 skoby, plsmo

89 310 0 Provozní deník Tahoma 10

89 323 18 Poučení k vyplnění Přehledu 1x list A3 falcovaný + 1 A4, tisk 1/1 černý, papír 80 9, příčná perforace, písmo Tahoma 100 1 000 000

89 324 19 Přehled OSVČ list A4, tisk 1/1 černý, papír 80 g bílý bezdřevý ofset, písmo Tahoma 500 3 000 000

89 325 14 Přihláška k nem.poj.OSVČ list A4, tisk 1/1 černý, papír 80 g bílý bezdřevý ofset, písmo Tahoma 500 220 000

89 326 16 Přihláška k účasti na důch.poj. list A4, tisk 1/1 černý, papír 80 g bílý bezdřevý ofset, písmo Tahoma 500 220 000

89 331 6 Oznámení osoby svč, která přestala vykonávat svč list A5, tisk 1/1 černý, papír 80 g bílý bezdřeVÝ ofset, písmo Tahoma 500 380 000

list A5, tisk 2/ 1, papír 120 g OCR bílý bezdřevý ofset, barva šedá 401 U, růžová 182 U, dodržet sytost barev

89 382 O Evidenční list důchodového pojištění !!!, písmo Arial 500 52 000

list A5, tisk 2/ 1, papír 120 9 OCR bílý bezdřevý ofset, barva šedá 401 U, růžová 182 U, dodržet sytost barev

89 382 1 Evidenční list důchodového pojištění !!!, písmo Arial 500 52 000

list fromát 211,6>5148 mm, bílý bezdřevý ofset, 4/0, papír 80 g OCR, barvy červená Red 032 (100% pro

te3<ty a záhlaví RC, resp. 60% pro ostatní záhlaví), žlutá 3945 (15% jako podklad, resp. 30% pro zvýraznění

RC), datová pole žlutá 3945 U 25%, černá Black U (100%), zelená 357 U (100% logo), písmo Arial, dodržet

89 382 2 Evididenční list důchodové pojištění sytost barev !!! rozmístění datových polí viz příloha č. 3 Grafický manuál 500 24 000

3|istá složka formát 211,6x148 mm, tisk 4/0, 1/0, 1/0, papír NCR - 1. list 809 OCR, 2. list 609, 3. list 809,

barvy červená Red 032 (100% pro tečty a záhlaví RC, resp. 60% pro ostatní záhlaví), žlutá 3945 (15% jako

podklad, resp. 30% pro zvýraznění RC), datová pole žlutá 3945 U 25%, černá Black U (100%), zelená 357 U

(100% logo), písmo Arial, dodržet sytost barev !!!, listy 1-3 označeny 10-ti místných čárovým kódem typu

89 382 3 Evidenční list důchodového pojištění Interleave 2/5, list 1 má jiný CK než listy 2 a 3lrozmístění datových polí viz příloha č. 3 Grafický manuál 500 10 000

89 384 1 Potvrzení o studiu pro účely důchodového pojištění karta A5, 1/0, 120 9, tisk černý, bílý ofset, písmo Tahoma 500 4 000

list formát 211,6>5148 mm, bílý bezdřevý ofset, tisk 4/0, papír 80 g OCR, barvy červená Red 032 (100% pro

te3<ty a záhlaví RC, resp. 60% pro ostatní záhlaví), žlutá 3945 (15% jako podklad, resp. 30% pro zvýraznění

RC), datová pole žlutá 3945 U 25%, černá Black U (100%), zelená 357 U (100% logo), písmo Arial, dodržet

89 387 2 Evidenční list důchodového pojištění sytost barev !!! rozmístění datových polí viz příloha č. 3 Grafický manuál 500 900 000

3|istá složka formát 211,6x148 mm, tisk 4/0, 1/0, 1/0, papír NCR - 1. list 809 OCR, 2. list 609, 3. list 809,

barvy červená Red 032 (100% pro tečty a záhlaví RC, resp. 60% pro ostatní záhlaví), žlutá 3945 (15% jako

podklad, resp. 30% pro zvýraznění RC), datová pole žlutá 3945 U 25%, černá Black U (100%), zelená 357 U

(100% logo), písmo Arial, dodržet sytost barevlll, listy 1-3 označeny 10-ti místných čárovým kódem typu

89 387 3 Evidenční list důchodového pojištění Interleave 2/5, každý list jiný CK! rozmístění datových polí viz příloha č. 3 Grafický manuál 500 280 000

89 405 0 Spisový obal 2|ist 235x315 mm + záložka, bigování, tisk 1/1 červený, bílý karton 240 9, písmo Tahoma 100 950 000

89 500 5 Přihláška do registru zaměstnavatelů list A4, tisk 1/1 černý, papír 80 g bílý bezdřevý ofset, písmo Tahoma 500 120 000

89 501 4 Odhláška z registru zaměstnavatelů list A4, tisk 1/1 černý, papír 80 g bílý bezdřevý ofset, písmo Tahoma 500 120 000

list A4, bílý bezdřevý ofset, tisk 4/0, papír 90 90CR, barvy červená Red 032 (100% pro texty a záhlaví RČ,

resp. 60% pro ostatní záhlaví), žlutá 3945 (15% jako podklad, resp. 30% pro zvýraznění RC), datová pole

žlutá 3945 U 25%, černá Black U (100%), zelená 357 U (100% logo), písmo Arial, rozmístění datových polí

89 503 2 Oznámení o nástupu do zaměstnání/skončení viz příloha č- 3 Graňcký manuál 500 400 000

89 532 15 Oznámení o zahájení SVČ list A4, tisk 1/1 černý, papír 80 g bílý bezdřevý ofset, písmo Tahoma 500 660 000

89 533 15 Pokyny k vyplnění "Oznámení o zahájení SVČ" list A3 falcovaný, tisk 1/1 černý, papír 80 g bílý bezdřevý ofset, písmo Tahoma 500 70 000

89 542 14 Přehled o výši pojistného a vyplacených dávkách list A4, tisk 1/1 černý, papír 80 g bílý bezdřevý ofset, písmo Tahoma 500 400 000

89 549 7 Záznam o nepracovním úrazu list A4, tisk 1/0 černý, papír 80 g bílý bezdřevý ofset, písmo Tahoma 500 180 000

89 608 7 Oznámení ošetřujícího lékaře ve smyslu ustanovení list A4, tisk 1/0 černý, papír 80 g bílý bezdřevý ofset, písmo Tahoma 500 400 000

89 609 9 Potvrzení o trvání dočasné pracovní neschopnosti list A5, tisk 1/0, černý papír 80 g bílý bezdřevý ofset, písmo Tahoma 500 400 000

89 611 5 Rozhodnutí o dočasné pracovní neschopnosti - náhradní hlášení list A5, tisk 1/1,papír 80 g bílý bezdřevý ofset, písmo Tahoma 500 1 500 000

140x225 mm snap-out 3 listy NCR 609 - 1.|ist 1/1 černý, 2.|ist 2/1 neutralizace, černý, 3.|ist 2/1

89 612 0 Rozhodnutí o dočasné pracovní neschopnosti neutralizace, cerny, perforace ve hl. 15 mm na vsech listech, vsechny listy oznaceny 10-t| mistnych carovym 500 1 500 000  kódem typu Interleave 2/5, každý list jiný ČKl, písmo MyriandPro-Cond, tiskopis je označen 7 místným

sériovým číslem, garance nepřetržité číselné řady, všechny listy mají stejné 7 místné číslo   

Cena za 1 ks Cena za 1 Cena celkem

bez DPH kssDPH bez DPH

 
Cena celkem s DPH

 
 

 



 

Příloha č. 1 - Seznam tiskopisů ÚOJ a ústředí ČSSZ - cenová nabídka

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Objem

Císlo Název tiskopisu Technický popis Balení tiskopisů na

4 roky

Uznamenl o KUIILrUle aoclrzovanl lecebného reZlmu prace neschop.

89 613 7 zaměstnanci list A5, tisk 1/ 1, papir 80 g bílý bezdřevý ofset, písmo Tahoma 500 260 000

89 620 3 Potvrzení pro účely výplaty vyrovnávacího příspěvku list A4, tisk 1/0 černý, papír 80 g bílý bezdřevý ofset, písmo Tahoma 500 20 000

89 621 17 Příloha k žádosti o nemocenské - ošetřovně list A4, tisk 1/1 černý, papír 80 g bílý bezdřevý ofset, písmo Tahoma 500 160 000

89 622 2 Potvrzení o trvání ošetřování (péče) list A5, tisk 1/1,papír 80 g bílý bezdřevý ofset, písmo Tahoma 500 120 000

89 624 13 Žádost o peněžitou pomoc v mateřství při převzetí dítě do péče list A4, tisk 1/ 1, papir 80 g bílý bezdřevý ofset, písmo Tahoma 500 70 000

140x225 mm snap-out 2 listy , NCR 60g, 1. list tisk 1/1, černý, 2. list tisk 2/1 neutralizace, černá,

perforace v hlavě 15 mm, listy 1,2 označeny 10-ti místných čárovým kódem typu Interleave 2/5, každý list

jiný CK, písmo MyriadPro-Cond, tiskopis je označen 7 místným sériovým číslem, garance nepřetržité

89 625 8 Rozhodnuti o potřebě ošetřování (péče) číselné řady, všechny listy maji stejné 7 mistné číslo 500 2 000 000

89 626 8 Žádost o vyrovnávací příspěvek v těhotenství a mateřství list A4, tisk 1/ 1, papir 80 g bílý bezdřevý ofset, písmo Tahoma 500 100 000

140x225 mm snap-out 5 listů, NCR 60g, 1. list 2/1 černá, Process Blue U, 2. list 2/0 černá, neultralizace,

3. list 3/1 černá, červená Red 032 U, neutralizace, 4. list 3/1 černá, červená Red 032, neutralizace, 5. list

2/0 černá, neutralizace, písmo MyriadPro-Cond, listy 2, 3, 4 a 5 označeny 10-ti místných čárovým kódem

typu Interleave 2/5, každý list jiný CK! tiskopis je označen 7 místným sériovým číslem, garance

89 627 8 Potvrzení 0 nařízení karantény nepřetržité číselné řady, všechny listy mají stejné 7 mistné číslo 500 100 000

2 listy A4 NCR 609, 1 list 1/1 černá, 2. list 2/1 černá, neutralizace, slep v hlavě, listy 1 a 2 označeny 10-ti

89 628 5 žádost o ošetřovné při péči o dítě do 10 let místných čárOVÝm kódem typu Interleave 2/5, každý Iistjiný CK! písmo Tahoma 500 40 000

89 629 7 Žádost o ošetřování osoby, která převzala ošetřování (péči) list A4, tisk 1/ 1, papir 80 g bílý bezdřevý ofset, písmo Tahoma 500 40 000

89 630 5 Žádost o peněžitou pomoc v mateřství list A4, tisk 1/ 1, papir 80 g bílý bezdřevý ofset, písmo Tahoma 500 302 000

89 631 0 Žádost o dávku otcovské poporodní péče list A4, tisk 1/ 1, papir 80 g bílý bezdřevý ofset, písmo Tahoma 500 220 000

140x225 mm snap-out 3 listy , NCR 609, 1. list 1/0, černý, 2. list 1/1 neutralizace, černý, 3. list 1/0

neutralizace, černý, perforace v hlavě 15 mm, listy 1,2,3 označeny 10-ti místných čárovým kódem typu

Interleave 2/5, každý list jiný CK, písmo MyriadPro-Cond, tiskopis je označen 7 místným sériovým číslem,

89 632 1 Rozhodnutí o potřebě dlouhodobé péče garance nepřetržité číselné řady, všechny listy mají stejné 7 mistné číslo 500 300 000

89 633 2 Žádost o dlouhodobé ošetřovně list A4, tisk 1/ 1, papir 80 g bílý bezdřevý ofset, písmo Tahoma 500 250 000

89 634 2 Potvrzení o trvání/Rozhodnutí o ukončení potřeby dlouhodobé péče list A4, tisk 1/1, papír 80 g bílý bezdřevý ofset, písmo Tahoma 500 400 000

Oznamenl o ukonceni poskytovanl dlouhodobe pece/odvoláni souhlasu

89 635 1 s ošetřováním list A4, tisk 1/0, papír 80 g bílý bezdřevý ofset, písmo Tahoma 500 300 000

89 636 1 Náhradní hlášení- Rozhodnutí o potřebě dlouhodobé péče list A5, tisk 1/1, papír 80 g bílý bezdřevý ofset, písmo Tahoma 500 150 000

Hlásenl zaměstnavatele/osoby dobrovolne nemocensky pojistene pri

89 637 0 ukonéeni pracovni neschopnosti list A4, tisk 1/0, papir 80 g bílý bezdřevý ofset, písmo Tahoma 500 700 000

sešit 210x148 mm 50 listů, vnitří listy tisk 1/1 černá, papír 809, obal karton 240 g, tisk 2/0 zelená P357,

89 720 2 Kniha jízd osobního vozidla černá, vazba lepená, písmo Tahoma 20 1 200

sešit A4 100 listů, vnitří listy tisk 1/1 černá, papír 80 g, obal 240 g karton tisk 2/0 zelená P357, černá, vazba

89 760 0 Kniha příchodů a odchodů V1 - 2 skoby, písmo Tahoma 10 600
 

Cena celkem bez DPH/s DPH

Cena za 1 ks Cena za 1 Cena celkem

bez DPH

12 974 414,00

 
Cena celkem s DPH

15 699 040,94
  Poznamka: Tiskopisy řady 89jsou většinou označeny J0—ti ml'stných čárovým kódem typu Interleave 2/5. Čárový ko'd se měníčtvrtletně a to vždy při změně textu, formátu a

barvy tiskopisu. V tomto prv/padě se zvýš/i pos/edn/č/s/o tiskopisu. Při každém tisku se mění vročen/u tiskopisů tj. ve kterem čtvrtletíby/ytiskopisy tištěny. Pokudnení

označenojinak balenítiskopisů bude do folie se štítky, které označujítiskopis a početkusů vbalení Cenu za kus zaokrouhlujte na 2 desetinná místa  
 

 

 


